cumque Tui & Convencus dicti Monaiteni Sandti Albani Con-

fensus in Supprellione & Excindtrione ac Tranllatione didti Mo-

nafterii de WalUngforde intervenerinc ,
Quxftio tamen& Contro-

verfia defuper fuboriri & moveri polTit

.

,

Quare pro Parte tua Nobis fuit humiliter fupplicatum , ut Quie-

ci & Tranquillicati Collegti tui prxfaci confulences in Pr.emillii op-

porcune providere de Benignicace Apoftolica dignaremur.

Kos icaquc, hujufmodi Supplicacionibus inclinaci, volutrius &
Apoftolica Auaoricace Decernimus quod Munafiern de IVallmgfor-

flf/prxfaci Dignicatis, Prioraciis & Dependentix Suppreflio, tru-

dtuumque Reddicuum & Proventuum eiyiidem Coliegto tuo-Awh-

catio & Appropriacio fadtx hujulmodi vale-int ac plenam Roboris

Firmitacem obtineant & fuum plenum fortiantur eftedtuni in om-

nibus & per omnia,acli in noftris Facultatis iibi concefTx ac Li-

teris tuis prxdidtii quod Monafterium (uppreflum a MonafteriOj

quod in Commendam obcines, dependebac, exprefla inencio fadta,

Circumlpeatoque tua eidem Monafterio in Commendani per Te

obteiico non ilii Covtmendatartus , fed iHi Abhas prxtuiffes ac m
omnibus Liceris prxdidtis, de omnibus Prxmiffis cxpreifa mencio

fadta, libique orania Prxmifli faciendi Licencia & taculcas etiam

conceflafuilfet, .^ , t, rr j
Et nichilominus, pro potiori Cautela omnia Prxmilta, de novo

facimus & ordinamus, Tibique Alienandi ac Pcrtiiutandi & in

EmphitheoUm concedendi Bona immobilia Monafterii quod m
Commendam obtines, ita ut quod a Tc in ea Parce vel feparatim

vel comrauniter cum Conventu fadtum lit, camquam ab Ahbate

N 2 fadtum

lOO CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D. faaum habeatur & reputetur, etiam Licentiam & Facultatem

1^28 concedimus, ^ ,. ... \ n. v
Hen 8 Non obftantibus Conftitutionibus & Ordinationibus Apoltoli-

cis. ac omnibusiliis qux in didis noftris Literis Voluimus non

obAare, caeterifque contrariisquibufcunque. a \t

Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noitrae Vo-

luntatis, Decreti, Fadi, Ordinationis , & Conceffionis infrm-

gere &c.

Dat in Vrk Veteri Anno Incarnationis Dominicx Millefimo

Quingentelimo Vigefimo oaavo, Pridie Kal. Junii, Pontificatus

noftri Anno quinto.

Clemens Papa Septimus.

H E N. D E B u s s E y o.

Sub Sigillo Flu?nheo pendente a Filrs Sericit

ftiivi ruheitjue Colorum.

•XIV. * Bulla Unionis Prdbend^ de Wethvang Decanatm Collegit

lyo. Cardinalis in Oxonia.

Regiflrrata in Camera Apoftolica de Mandato Reveren-

diffimi Domini Caidinalis Sanaorum QuJtuor.

B. M O T T A.

Ann.D. fLemens Epifcopus, Servus Servorum Dei , ad perpctuam rei Me-

1528. ^ moriam.
Aa. 20. Romani Pontificis confueta Benignitas, lea quoe Honorem Ue-

H. 8. corem & Utilitatem Perfonarum Collcgiis Scolariuip pro tei^po-

Ex Ori- re Praefidentium concernunt, libenter ftatuit & ordinat, ac San-

Xine. dx Romanae Ecclelix Cardinalium Votis in hiis fayorabiliter an-

nuit, prout id in Domino confpicit falubriter expedire.

Sane Dileaus Filius Thomas Titttli Sanffa Cecilia Preshpcr Car-

dijialis Eboracetifis nuncupatus in Regno Anglise nofter & Apo-

ftolicx Sedis Lcgatus de Latere Nobis nuper exponi fecit quod,

ii ftatueretur & ordinaretur, quod de cxtero Decanus Collk-
G 1 1 S C o L A R I U .M i?i Al?na Acade?ma Oxonienfi Lincolnwnfis

DiaSCeflS CoLLEGII THOMiEWoLSEvCARDINALIS
EboracENSIS in Al?na Acade?nia five Univerftate Oxonienfi^

nuncttpati per ipfum Tho?na?n Cardinaletn & Legatum Apoftolica

AuiSoritate inftituti pro tempore cxiftens effet Canonicus Ecclefiis

Ehoracenfis, ef Pr,cbendafn de JVetvjange nuncupatam, in eadem

Ecclefia ad priefens fbrfan vacantem, feu cum primum iliamvaca-

re contigeiit, obtineret, & Novus Dccanus di6it Collegii , cum
primum Decanatiis Poilefiionem airequeretur , ad didatn Eccle-

fiam fe conferre lcu Frocuratorem fuum legittimum ad Eccldiam

ipfam Eboracenfem, pro obtinenda Poftedione Canonicatits ^
Prahenda hujufmodi, mitterc deberet, ac Diledi Filii Capitultim

dieia Ecclefij; ipfum Decantwi vel ejus lcgitimum Procuratorem in

ipfius Ecclcfije Canonicum recipere & in Fratrem , ac Stallum in

Choro & Locum in Capitulo ipfius Ecclefix fibi aflignare, & ad

Praebendam hujufmodi admittere, libique de ipforum Canonica-

tfis & Prxbendx Fruaibus, Redditibus, Proventibus, Juribus,

& Obventionibus univerlis integre refpondere (ive refponderi fa-

cere tenerentur, ipfeque Decanus Cauonicatum & Prahendam ac

Decanatum infimul, quamdiu ipfum Decanatum obtinuerit, fem-

per retinere deberet , ex hoc profeiiio ipfius Decani pro tempore

exiftentis Honori & Collegii hujufmodi Decori plurimum confule-

retur.

Qyare pro parte ipfius Thottns Cardinalis & Lcgati Nobis fuic

humiliter Supplicatum ut Prxmifta ftatuere & ordinare de Beni-

gnitate Apoftolica dignaremur:

Nos itaqae hujuimodi Supplicationibus inclinati, quod de cx-

tero perpetuis futuris temporibus tam modemis quam pro tempore

exiftens, didi Collegii Dccanus Cawniicus diEi/e Ecclefia Eboracen-

fis exifbat, & dictam Prahcnda?)i ad prxfens forfan certo modo,
quem ac iilius Valorem Prxfentibus pro expreftb haberi volumus,

Vacantem ieu cumprimum illam vacare contigerit , obtinere de-

beat, & cum primum PolTeirionem didti Decanatus aflecums

fuerit ad diiftam Ecelefiam ,
pio capienda & obtinenda Pofleflio-

ne Canonicacus & Prxbendx hujulinodi, peribnaliter fe conferre

aut legittimum Procuracorem mitterc ipfumque Capitulum , diim

pro Parte ipfius Decani requifiti fuerint , ipfum Decanum vel ejus

legittimum Procuratorem in ipfius Ecclefix Ca?to?iicu?n recipere &
in Fratrem , Stallo (ibi in Choro & Loco in Capitulo ipfius Ec-

clefix cum Juris Canonici plenituuine aflignatis, necnon ;id Prte-

irf»iijw hujufmodi , ut eft moris, admittere Sibique vel Procura-

tovi prxdidto, de ipforum Canonicatus & Prxbendx Frudibus,

Redditibus , Proventibus , J uribus , & Obventionibus univerfis in-

tegre reipondere feu refponderi facere teneantur, Aucloritate Apo-
ttoiica, Tenore Prxfenciura, Statuimus & Ordinamus, ac Prte-

henda?n hujufmodi eidem Decanatui, cum omnibus iliius Juribus

& Pertinentiis fuis, perpetub Unimus, Anneftimus, & Incor-

poramus.
* Quocirca Venerabilibus FratribusnoftrisCantuarienfi &Ebo-

racenh Archiepifcopis Legatis Natis per Apoftolica Scripta Man-
damus quatinus Ipfi , vel alter eorum per Se, vel alium , feu alios,

Prxmifla ubi quando & quotiens opus fuerit & pro Parte Decani

hujufmodi, pro tempore exiftentis, & aliorum prxdictoruin fue-

rint requifici , folenniter publicantes , eilque in Prxmiflis efiicacis

Defenlionis prxfidio afliftentes , faciant , Audloritate noftra Statu-

to Ordinatione ac Unione Annexione & Incorporatione prxdidlis

libere uti potiri & gaudcre
j

Non permittentes eundcm Decanum fuper hiis per Capitulum
pr«fatosac quofcunque alios, quavisAudtoritate, contra jPraefen-

tium Tenorem quomodolibet moleftari inquietari vel pertur- Ann. D.
bari,

^
1528

Contradidliores quoflibet & Rebelles, cujufcumque Status Gra- Hen. 8.

dus & Conditionis fuerint
,
per Cenfuras Ecclefiafticas & alia Ju-

ris opportuna Remedia, Appellatione poftpofita, compefcendo,
ac Poenas & Cenfuras hujufmodi contra Contradidores & Re-
belles hujufmodi etiam Excommunicationis quas iteratis vicibus

aggravare poflTint infligendo.

Non obftantibus noftra, qua Voluimus, quod in Unionibus
CommiflTio ad Partes fieri deberec vocatis quorum intereft ac ve-

rus Annuus Valor tam Beneficii Uniendi quam illius, cui Unio
fieri peteretur, exprimi etiam deberec, & aliis Apoftohcis ac Bo-
nx Memorix Ottmis c^ Ottoboni olim in dido Regno Anglix
Apoftolicx Scdis Legatorum & in Provincialibus ac Sinodalibus